皖北煤电规划〔2022〕21 号

皖北煤电集团公司
关于印发2022年度工程计划的通知

各单位：

《皖北煤电集团公司2022年度工程计划》已经审定通过，现

印发给你们，请严格遵照执行。

工程计划下达后，各单位要按照集团公司工程管理办法的要

求，认真组织实施，明确责任人，严格控制安全、质量、工期和

造价，确保工程按计划实施。

工程计划原则上不予调整，各单位每月 5 日前将上个月工

程统计报表报送集团公司规划发展部。

- 2 -

附件:集团公司2022年工程计划单位工程明细表

皖北煤电集团公司

2022年1月5日

皖北煤电集团公司办公室 2022 年 1 月 11 日印发

	发文字号